
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД АРГУН
МУ «Департамент образования г.Аргун» 

МБОУ «СОШ№5» г.Аргуна

Прокурору г.Аргун 
младшему советнику юстиции 
Тамаеву М.Ф.

Руководства МБОУ «С0Ш№5» 
г.Аргун

366310, Чеченская Республика, г. Аргун, 
пер.Свободы, 1, тел./факс:8(87147) 2-22-45 

e-mail: argun.school-5 @mail.ru

№ 8 «21»  феврая 2019г.

Руководство МБОУ «С0Ш№5» г .Аргун доводит до Вашего сведения о том, что нами 
рассмотрен Протест от 15.02.2019г. 7-18-2019 на должностную инструкцию учителя иностранного 
языка МБОУ «С0Ш№5» г.Аргуна, утвержденную приказом директора пр.№ от 14.01.2014г.в 
присутствии помощника прокуратуры города Аргун Бисултанова Х.Г.
Должностная инструкцию учителя иностранного языка МБОУ <<С0Щ№5>> г.Аргуна приведена в 
соответствующий порядок

(Приказ о дисциплинарном взыскании ответственного прилагается)

- должностная инструкцию учителя иностранного языка МБОУ «С0Ш№5» г.Аргуна приведена в 
порядок в соответствии с федеральным законодательством, предусмотрев в ней особые условия 

допуска работника к осуществлению педагогической деятельности;



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5» г, АРГУН

Приказ

21.02.2019г.

О дисциплинированном взыскании.

В соответствии со ст.192 «Дисциплинированные взыскания» Трудового кодекса РФ, на 

основании Протеста г. Аргун ЧР от 15.02.2019 № 7-18 2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Хамурадовой Ноябрине Магомедовне -  зам.директора по УВР МБОУ «С0Ш№5» объявить

замечания за нарушение, допущенное в должностной 

инструкции учителя английского языка - отсутствие 
особых условий допуска работника к педагогической 
деятельности.

Основание (Протест от 25.02.2019 № 7-18-2019)

2. зам.директора по УВР Хамурадовой Н.М.- устранить имеющиеся недостатки

3 .Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы; У.М.Асхабов


